
UCHWALA NR XXVII/54/2020

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 15 września 2020 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego

deficytu budżetu Gminy Bodzechów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ust. I, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 89 ust. I pkt 2 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada
Gminy Bodzechów uchwala co następuje:

~1

Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 1.209.071,15 zł (słownie zł: jeden milion
dwieście dziewięć tysięcy siedemdziesiąt jeden 15/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie

zadania inwestycyjnego ujętego w załączniku Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku do uchwały Nr XXI/I/2020 z dnia 30

stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bodzechów na 2020 rok, p.n.
"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Ostrowiec Św - III etap"

w tym: w 2020 roku - kwota 792.489,31 zł

w 2021 roku - kwota 416.581,84 zł.

l. Źródłem spłaty kredytu oraz kosztów kredytu będą dochody bieżące gminy,
stanowiące wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych.

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2021 - 2027.
3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco.

~3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

~4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc -Rady Gminy
7'

W aw Cisek



. I

I

l .

I .

,
,

I .


	00000001
	00000002

